2

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года   	            		                               	           № 33
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 января 2013 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

На основании Федерального закона от 27 декабря 2019 года                          № 472 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 января 2013 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:
1.1. Абзац 11 пункта 2.6. дополнить словами «и с единственным стандартом в случае, предусмотренном частью 2 статьи 14 настоящего Федерального закона».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_617][bookmark: sub_140123]Глава сельского поселения Болчары                                     С. Ю. Мокроусов